1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, para as Funções de AUXILIAR EDUCACIONAL

– ADE e DIRETOR DE ESCOLA, referente ao Processo Seletivo – Edital nº 01/2024.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, e ainda certificado de que decorridos

os prazos legais, não existem recursos pendentes.

Informa, ainda, que não houve candidato habilitado na Função 302 - Professor de Educação Básica I – Inglês, bem como não

houve candidato habilitado nas vagas reservadas às Pessoas com Deficiência.

O Resultado Final das Provas Objetivas, do Processo Seletivo – Edital nº 01/2024, está disponível para consulta nos sites

do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br),

bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí.

A lista de Resultado Final para as funções homologadas está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do(a)

candidato(a), número do documento de identidade, nota e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no Edital

nº 01/2024.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Guareí/SP, 18 de abril de 2024.

JOSÉ AMADEU DE BARROS

Prefeito Municipal

REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO 301 - AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10541000013 CLAUDIA SOARES 186******-* 72,00 1
10541000039 MICHELE MAXIMO PARISE 335*****-* 72,00 2
10541000001 ADRIANA MENDES FERMINO 437*****-* 67,00 3
10541000049 TACIELE REGINA BRAZ 431*****-* 65,00 4
10541000008 BRUNA MARIANO FERNANDES 412*****-* 62,00 5
10541000017 ELIZANGELA RODRIGUES AMARAL 301******-* 62,00 6
10541000031 LARISSA DOS SANTOS VIEIRA 566*****-* 59,00 7
10541000033 LUMA CELI CRISTINI BARROS LIMA DA COSTA 468*****-* 53,00 8
10541000010 BRUNA VANESSA ARANTES 541*****-* 52,00 9

CARGO 303 - DIRETOR DE ESCOLA
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10541000062 MARIA REGINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 146*****-* 74,00 1
10541000064 VANESSA APARECIDA MARIANO MARTINS 540*****-* 68,00 2
10541000063 TEREZINHA DE JESUS SOARES DE BARROS 124******-* 62,00 3